Trường THCS Bưng Riềng             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Thư viện                                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                        KẾ HOẠCH THÁNG 2 / 2018
Tuần 1 + Tuần 2 ( Từ ngày 01/02 đến ngày 10/02 )

mở cửa phòng Thư viện phục vụ bạn đọc theo lịch.

Cập nhật sổ mượn kịp thời.

Làm “ Kế Hoạch Học Sinh Trang Trí  Phòng Thư Viện “ trình BGH duyệt , gửi tới GVCN phổ biến cho lớp.

Giới thiệu sách lên bảng tin chủ đề chào mừng ngày thành lập ĐCSVN 3/2 và ngày Thầy thuốc Việt Nam.

  “Sứ mệnh cao cả lịch sử vẻ vang trong 80 năm lãnh đạo cách mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam 1930-2010”

 “ Bác sĩ vui tính trả lời”

 “Sự thật về tôi”

 “ Giải phẫu sinh lí người.”

Kiểm tra Thư viện xanh vào thứ 2, thứ 4.

Thay sách Thư viện Xanh vào thứ 6 ngày 02/02.

Thu sách Thư viện Xanh vào thứ 6 ngày 09/02 để nghỉ tết Nguyên Đán.

Mua sách Tham khảo bổ sung cho Thư viện sau khi duyệt của BGH.
Tuần 3 + Tuần 4 ( từ ngày 11/02 đến ngày 25/02).

Trực tết Nguyên Đán theo lịch BGH phân công.
Tuần 5 ( từ 26/02 đến ngày 28/02).

Vệ sinh phòng sau thời gian nghỉ tết.

Thứ 2 bỏ sách vào Thư viện Xanh ngoài trời,

Kiểm tra sách Thư  viện Xanh vào thứ 4

Tiếp tục cho bạn đọc tham khảo tài liệu. Cập nhật sổ mượn

Chuẩn bị hồ sơ Thư viện tháng 3 BGH kiểm tra.

Nhờ GVCN nhắc nhở lớp làm “ Kế hoạch Học Sinh Trang Trí Phòng Thư Viện” để nộp sản phẩm đúng thời gian.

Bưng riềng, ngày 01 tháng 02 năm 2018.
Nơi nhận:

    HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VT,TV;

        (đã kí)

-Website trường.

   Lê Văn Chinh